
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Езвинская средняя общеобразовательная школа»

11риказ №5 от 02.02.2022

Об ограничительных мерах

На основании Постановления Главного государственного санитарного врача 
01 30.07.2020г Ху 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил 
СП 3.1/2.4 3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
устройству, содержание и организации работы образовательных организаций 
и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 
условиях распространения короновирусной инфекции (COVID-19), а также с 
целью недопущения распространения инфекционных заболеваний 
приказываю:
1. В связи с выявлением обучающейся 4 класса с установленным диагнозом 
заболевания, находившейся в контакте с одноклассниками отправить 4 класс 
на карантин с дистанционным обучением с 03.02.2022 по 10.02.2022г.
2. Зам.директора по УВР Стекольниковой организовать работу по внесению 
корректировки в рабочие программы в части обучения с помощью 
дистанционных образовательных технологий.
3. Учителям обеспечить обучающихся и их родителей (законных 
представителей) в ходе реализации обучения с использованием 
дистанционных образовательных технологий актуального расписания 
уроков, материалов к урокам, заданий для самостоятельной работы 
дополнительных электронных образовательных материалов.
4. Кон троль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

1 ГА.Крашенинникова


